

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางนอน 077-826809

ประเภทงาน อาคาร

งานโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมประตุน้ำดื่มและงานรื้อเหล็กค้ำยันบนของ รพ.สต.บ้านนา

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สต.บ้านบึงทราย ตำบลราชกรูดอำเภอเมือง จังหวัดระนอง

เจ้าของงาน รพ.สต.บ้านบึงทราย ตำบลราชกรูดอำเภอเมือง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ตาราง Factor F จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคามือวันที่ 8 กันยายน 2560 ราคาบ้านบึงทรายเทศบาล

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|----------------|------------------------------|----------|-----------------------------|-------------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 83,500.00 | 1.3074 | 109,167.90 | Factor F |
| | | | | 0.00 | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% |
| | | | | 0.00 | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
| | | | | 0.00 | - เงินประกันผลงานหัก 0% |
| | | | | 0.00 | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| | | | | | - พื้นที่ฝนตกชุก 2 |
| | สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | 109,167.90 | |
| | | คิดเป็นเงินประมาณ | | 109,000.00 | |
| | (ตัวอักษร) | | | (หนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน) | |



ประมาณราคา

นายทวาร สุขช่วย

นายช่างโยธาชำนาญงาน



—
—

สำนักงานเทศบาลตำบลบางนอน


บัญชีรายการแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สถานที่ก่อสร้าง รต.สต.บ้านหนอง ตำบลราชกรูด

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมประตูหน้าต่างและงานรื้อเหล็กตัดชิ้นบนของ รพ.สต.บ้านหนอง ตำบลราชกรูด

ประมาณการวันที่ 8 กันยายน 2560

ราคาเห่าเห่ามำกำรเดากลาง


(นายถาวร สุทธิชัย)
นายก อบจ.ปัตตานี

ผู้ประมาณการ นายถาวร สุทธิชัย นายช่างโยธาชำนาญงาน

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ราคารวม | หมายเหตุ |
|------------------------------|-----------------------------------|-------|--------|-----------|-----|-----------|-----|---------|--------------|
| | | | | วัสดุ | บาท | ค่าแรง | บาท | | |
| A | หมวดงานงานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| 1 | งานรื้อวางกับเหล็กหน้าต่างทั้งหมด | 1.00 | แพคเกจ | - | - | - | - | 8,500 | |
| รวมหมวดงานเตรียมการ A | | | | | | | | | 8,500 |

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ราคารวม | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|-----------|-----------|-----------|-------|-----------|----------|
| | | | | วัสดุ | บาท | ค่าแรง | บาท | | |
| C | หมวดงานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| C1 | งานประตูบานสวิง ขนาด 1.30 m. x 2.50 m. | 3 | ชุด | 3,500.00 | 10,500.00 | 500.00 | 1,500 | 12,000 | |
| C2 | งานประตูบานสวิง ขนาด 1.90 m. x 2.50 m. | 2 | ชุด | 4,500.00 | 9,000.00 | 500.00 | 1,000 | 10,000 | |
| C3 | งานหน้าต่างบานเลื่อน 1.00 m x 1.40 m. | 1 | ชุด | 2,500.00 | 2,500.00 | 300.00 | 300 | 2,800 | |
| C4 | งานหน้าต่างบานเลื่อน 1.30 m x 1.65 m | 2 | ชุด | 3,000.00 | 6,000.00 | 500.00 | 1,000 | 7,000 | |
| C5 | งานหน้าต่างบานเลื่อน 1.65 m. x 2.50 m. | 5 | ชุด | 5,500.00 | 27,500.00 | 500.00 | 2,500 | 30,000 | |
| C6 | ช่องแสงขนาด 0.50 m. x 1.30 m. | 8 | ชุด | 1,500.00 | 12,000.00 | 150 | 1,200 | 13,200 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม | | | | | | | 75,000.00 | |
| | รวม | | | | | | | 83,500.00 | |